de  contractant  -  accés  a  l’espai  de  difusió  de  la  contractació  pública  de
l’Ajuntament  –  anuncis  de  licitació  -  explotació  del  nom  del
servei/subministrament/obres que correspongui – e LICITA - presentació oferta via
sobre digital.

Tercer.-  Autoritzar la despesa per l'import  màxim de tres-cents setze mil  vuit-
cents vint-i-set euros (316.827,74 euros), dels quals dos-cents seixanta-un mil
vuit-cents quaranta-un euros amb onze cèntims (261.841,11 euros) són la base i
cinquanta-quatre  mil  nou-cents  vuitanta-sis  euros  amb  seixanta-tres  cèntims
(54.986,63 euros) l'IVA.

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació
pressupostària 675-17100-6190024 RC/24 Millores zones verdes places i parcs,